Ioséphus ex cárcere in Aegýpto ductus est, et nunc coram Pharaóne stat. Phárao lóquitur, “Ioséphe, veni ad me.” “Quid vis a me, Dómine mi Rex?” “Servus meus dicit quod tu conáberis interpretatióem somniórum meórum dare. Si póteris, non solum a cárcere liberáberis, sed a me honoráberis.” Cumque Ioséphus Regi explicavisset de fame futúra, Rex dixit: “Si septem anni famis in hanc terram vénient, omnes moriémur.” Ioséphus autem respóndit, “Si consílium meum sequémini, servabímini et non moriémini. Praefíciat Rex virum qui fruméntum servet per annos fertilitátis sub potestáte tua.” Et Rex dixit, “Consílium tuum mihi placet—tu vocáberis Salvátor (*Savior*) mundi.”

### VELIMUS AUDIRE PLURA DE OSIRIDE

Iam audívimus ab amíco nostro Ptáhotep quo modo Seth corpus mórtui Osíridis invénit, quem Isis e Phoenícia reportáverat (*had carried back*). “Seth scidit corpus Osíridis in quatuórdecim partes, et sparsit (*scattered*) partes per terram ad flumen Nilum.” Sed quare

Seth fecit hoc? “Néscio, sed probabíliter ne Osíris posset esse immortális—homo enim non potest esse immortális sine córpore. Seth enim magno odit ódio.

Sed dei boni sunt. Non semper permíttunt malis ut ómnia quae volunt fáciant. Ergo magnus deus Ra (qui est sol) duos álios deos misit, id est, Thoth et Anúbem (Anúbis). Hi dei quatuórdecim partes mórtui Osíridis invenérunt, et partes eius per artem mágicam composuérunt (*put together*). Tum Isis apéruit os eius (*his mouth*) et vanno (*fan*) flavit (*blew*) spíritum in os eius. Hoc modo Osíris vitam recépit—sed non vitam huius mundi: Osíris enim in sepúlchro remánsit. Deus mortuórum est.”

Qui manet in sepúlchro non vidétur nobis esse deus. Sed quo modo nunc fit rex Osíris? “Rex per mágicas artes fit Osíris. Olim plebs Aegyptíaca has artes nescíebat. Sed nunc omnes sciunt. Ergo per mágicas artes, omnes nos fiémus Osíris post mortem.”

Tum Ptáhotep, non sine supérbia, étiam dixit, “Ipse étiam fiam Osíris!” Poterátne Osíris vindíctam súmerere (*get revenge*) de Seth? “Osíris et Isis fílium habuérunt, cuius nomen erat Horus. Ille Horus post mortem Osíridis natus est. Sed Horus vicit Seth, et regnum sibi accépit. Insuper, Horus olim auxiliúm dedit étiam magno deo Ra. Quam propter causam, Horus in navi solis sedere potest. Omni nocte, haec navis solis návigat in Nilo quae sub terra est. Horus in navi sedet omni nocte, et deféndit Ra a monstris quae sub terra sunt.”

### ENGLISH TO LATIN

1. We will be saved by Joseph. 2. You will be led into Pharaoh's house. 3. You (plural) will be restored to your place. 4. You and your friends will forget me. 5. We will not be killed, for the King loves us. 6. I will not delay but will set out swiftly. 7. If he asks anything, I will promise to do it.